
 

 

 
 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova – Republic of Kosovo  
  

Komuna e Prishtinës 

 Opština Priština –Municipality of Prishtina      

                   

           
                   

 

Sektori i Burimeve Njerëzore 
14-111/01-175539/21 
 Dt.25.08.2021 

N J O F T I M 
 

Komisioni Përzgjedhës për zhvillimin e procedurave për themelimin e marrëdhënies së punës, i emëruar nga Kryetari i Komunës, ka bërë vlerësimin e 

aplikacioneve në bazë të kritereve të përcaktuara në konkurs dhe ka verifikuar se kandidatët e cekur në tabelat e mëposhtme kanë plotësuar kushtet për ti 

ftuar në testin me shkrim për pozitat: 

Drejtor i Qendrës Kryesore të Mjekësisë Familjare 

Nr.ren 

 

Nr. i protokollit 

 

Emri i kandidatit  

 

Mbajtja e  testit me shkrim 

   Data Ora Vendi 

1. 14-111/01-172165/21 Bujar Gashi 27.08.2021 10:00 Salla e Prokurimit, kati II, ndërtesa e vjetër e Komunës 

2. 14-111/01-171900/21 Florije Hyseni-Morina 27.08.2021 10:00 Salla e Prokurimit, kati II, ndërtesa e vjetër e Komunës 

3. 14-111/01-172154/21 Zelfije Visoka 27.08.2021 10:00 Salla e Prokurimit, kati II, ndërtesa e vjetër e Komunës 

4. 14-111/01-173828/21 Shefki Zhushi 27.08.2021 10:00 Salla e Prokurimit, kati II, ndërtesa e vjetër e Komunës 
 

 

Drejtor të Qendrës së Mjekësisë Urgjente 

Nr.ren 

 

Nr. i protokollit 

 

Emri i kandidatit  

 

Mbajtja e  testit me shkrim 

   Data Ora Vendi 

1. 14-111/01-172165/21 Avdyl Pacolli 27.08.2021 10:00 Salla e Prokurimit, kati II, ndërtesa e vjetër e Komunës 

2. 14-111/01-172142/21 Bujar Millaku 27.08.2021 10:00 Salla e Prokurimit, kati II, ndërtesa e vjetër e Komunës 

3. 14-111/01-172643/21 Mirdita Hajdari 27.08.2021 10:00 Salla e Prokurimit, kati II, ndërtesa e vjetër e Komunës 

4. 14-111/01-173358/21 Tevide Nobrdali 27.08.2021 10:00 Salla e Prokurimit, kati II, ndërtesa e vjetër e Komunës 
 


